RITENUTO di approvare la documentazione contabile e il cronoprogramma relativi all’Applicativo 

n. 02/2025 sopracitati; 

PRESO ATTO che l’importo dell’Applicativo n. 02/2025 pari a 362.272,56 di cui € 11.708,83 per 

oneri della sicurezza ed € 36.227,26 IVA per un importo complessivo di € 398.499,82, (euro 

trecentonovantottomilaquattrocentonovantanove/82) è stato determinato in base all’elenco prezzi 

oggetto dell’appalto, opportunamente ribassati del 16,55% come da offerta di gara nell’ambito 

dell’Accordo Quadro in discorso; 

RITENUTO di approvare la documentazione contabile e il cronoprogramma relativi all’Applicativo

[...]

1161514 del 25-11-2025, con 

importo desunto da elenco prezzi, opportunamente ribassati del 16,55% come da offerta di gara, 

corrispondente all’importo pari a 362.272,56 di cui € 11.708,83 per oneri della sicurezza ed € 

36.227,26 IVA per un importo complessivo di € 398.499,82 (euro 

trecentonovantottomilaquattrocentonovantanove/82) nell’ambito del “Servizio per la 

Caratterizzazione e MiSE Ex Polveriera nel Comune di Anagni (FR)– SIN Bacino del Fiume Sacco 

- CUP F97F19000150002 - CIG 9277922F6D - SIGEM A0335C0006; 

2. di far fronte all’intervento con le somme impegnate al capitolo U0000E32529 missione 09